ATO TRT13 SGP N.º 142, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

Convoca juiz de 1º grau para participar da Sessão de

Julgamento presencial do Egrégio Tribunal Pleno.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e nos termos do Proad nº 11559/2023,

RESOLVE:

CONVOCAR, sem acúmulo de jurisdição, o juiz  coordenador do Centro

Judiciário de Métodos Consensuais de Solução de Disputas do 1º Grau, ADRIANO

MESQUITA DANTAS (matrícula n.º 101.258.410), às 9h do dia 23.11.2023, para participar

da sessão de julgamento presencial do Egrégio Tribunal Pleno, para atuar no julgamento

dos processos 0000393-34.2023.5.13.0000, 0004459-57.2023.5.13.0000 e  004294-

10.2023.5.13.0000, nos quais pediu Vista Regimental, como também para compor o

quórum mínimo vinculado no processo 0000592-03.2022.5.13.0029, nos termos do

Regimento Interno deste Regional.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA
Desembargadora Vice-Presidente

no exercício da Presidência

MARGARIDA
ALVES DE
ARAUJO
SILVA

14/11/2023 23:49